

Årsrapport for 2021

**VALP Engros ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 33 15 40 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022

Rasmus Schwartz Martlev
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	VALP Engros ApS Ved Grænsen 56 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 15 40 11
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 14. september 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
Direktion	Rasmus Schwartz Martlev, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i regi af Holte Vinlager-kæden at drive detailvirksomhed med salg af vin samt spiritus og herved beslægtede varegrupper.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 29.203, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 327.697.

Selskabets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirkeselskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-40.785	12.658
Personaleomkostninger	1	0	-46.291
Resultat før finansielle poster		-40.785	-33.633
Finansielle indtægter	2	129.446	94.241
Finansielle omkostninger		-51.266	-24.138
Resultat før skat		37.395	36.470
Skat af årets resultat	3	-8.192	-8.025
Årets resultat		29.203	28.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.203	28.445
		29.203	28.445

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		9.278	597.302
Udskudt skatteaktiv		109.455	117.647
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		895	0
Tilgodehavender		<u>119.628</u>	<u>714.949</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer	5	1.140.005	636.316
Værdipapirer		<u>1.140.005</u>	<u>636.316</u>
Likvide beholdninger		<u>115.317</u>	<u>56.985</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.374.950</u>	<u>1.408.250</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.374.950</u></u>	<u><u>1.408.250</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		720.000	720.000
Overført resultat		-392.303	-421.507
Egenkapital	6	327.697	298.493
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsdeltagere og ledelse		1.037.254	1.007.123
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.037.254	1.007.123
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		9.999	102.634
Kortfristede gældsforpligtelser		9.999	102.634
Gældsforpligtelser i alt		1.047.253	1.109.757
Passiver i alt		1.374.950	1.408.250
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	720.000	-421.506	298.494
Årets resultat	0	29.203	29.203
Egenkapital 31. december 2021	720.000	-392.303	327.697

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	42.207
Andre omkostninger til social sikring	0	4.084
	<u>0</u>	<u>46.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	2021 kr.	2020 kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	129.446	94.241
	<u>129.446</u>	<u>94.241</u>
	2021 kr.	2020 kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	8.192	8.025
	<u>8.192</u>	<u>8.025</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	20.041
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2021	<u>20.041</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver	0
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	20.041
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>20.041</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

5 Værdipapirer

	2021 kr.	2020 kr.
Aktier	1.140.005	636.316
	<u>1.140.005</u>	<u>636.316</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi
 Årets urealiseret værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. -21.108 fordelt på 273.100 aktier.
 Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 7.200 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsdeltagere og ledelse	1.007.123	1.037.254	0	0
	1.007.123	1.037.254	0	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør, Rasmus Schwartz Martlev

Øvrige nærtstående parter

Søsterselskabet, Holte Vinlager Roskilde ApS

Søsterselskabet, Svar Invest ApS

Moderselskabet, Martlev Holding ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Martlev Holding ApS
Ved Grænsen 56
2000 Frederiksberg
